

## עת"א 31979/09/16 - עודה עוארדה, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 31979-09-16 עוארדה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

בפני  
העותר  
נגד  
המשיבים

כבוד השופט יוסף בן-חמו  
עודה עוארדה,

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים  
2. מדינת ישראל

### החלטה

בפני עתירת אסיר נגד ההחלטה המנהלית שדחתה את בקשתו לשינוי קטגוריה.

### טענות העותר :

העותר נשפט לעונש מאסר של 10.5 שנים, מתוך ריצה 9 שנים ו- 8 חודשים. יתרת המאסר שנותרה לו היא 10 חודשים.

סיווגו כיום מונע ממנו את האפשרות לפריבילגיה של שילוב בסבב חופשות.

### כתב התשובה :

בכתב התשובה מבקשת המשיבה להורות על מחיקת העתירה משום שבינתיים שונה סיווגו של העותר מקטגוריה א' לקטגוריה ב/1 (ההחלטה המנהלית הינה מיום 31/10/16).

המשיבה מציינת כי נוכח שינוי הסיווג פנה העותר בבקשה מנהלית ליציאה לחופשה ראשונה, בימים אלה מטופלת בקשתו והחל הליך שבסיומו תינתן החלטה מנהלית.

המשיבה מציינת כי במקביל הגיש העותר בקשה לחופשה חריגה על מנת לבקר את אמו וגם בקשה זו מטופלת וטרם התקבלה החלטה מנהלית.

בכתב תשובה מעודכן ומאוחר יותר עדכנה המשיבה כי ביום 5/1/17 נדונה בקשת העותר ליציאה ראשונה. בקשתו

נדחתה בשל התנגדות גורמי הטיפול וגורמי מודיעין שב"ס ומשטרת ישראל.

לכתב התשובה המעודכן צורפה התייחסות מפורטת ועדכנית של ראש תחום טיפול בבית סוהר שיטה, חלקים ממנה מצוטטים בסעיף 5 לתגובה- מהאמור עולה כי העותר סירב להשתתף בטיפול מעמיק במסגרת פרויקט טיפול אינטנסיבי בנושא עבירותיו ולא ניתן לאיין את מסוכנותו.

בעניינו של העותר הצטבר מידע מודיעיני שלילי אודות כוונה לפגוע באחרים ומעורבות שלילית. כמו כן, נקשרו לו סכסוכים רבים.

משטרת ישראל מתנגדת גם היא לחופשה לאור המידע שנצבר בעניינו ולאחר התייעצות עם יחידת השטח.

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים ולאחר עיון במסמכים שצורפו לכתב התשובה ובמידעים, לא מצאתי מקום לקבל את העתירה.

בפן הפורמלי עתירתו של העותר לשינוי סיווג מתייתרת לאור ההחלטה המנהלית לשינוי סיווג.

גם אם נתייחס לעתירה ככזו המכוונת נגד ההחלטה המנהלית שדחתה את בקשתו לחופשה, הרי שהנימוקים לדחיית הבקשה מצדיקים בהחלט את ההחלטה המנהלית.

מסוכנותו של העותר לא אוינה משום שלא שולב בטיפול מעמיק. מעורבותו בעניינים שליליים ופיליליים עדיין נמשכת. המסוכנות נותרה בעינה. העותר הוא זה שנמנע מלהשתלב בטיפול ייעודי מעמיק.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ז, 16 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.